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Fira jul på St Maarten och nyår på Grenada!  
Byt ut december månads snöslask och mörker mot sydligare breddgraders härliga värme. 
Detta parat med rofyllt vågskvalp mot vackra stränder, frodig växtlighet, exotiska smaker och 
varma leenden blir pricken över i. 
Följ med till Puerto Rico, i vars huvudstad San Juan vi först tillbringar några dagar. Här 
hinner man vänja sig vid den karibiska solen och en mer behaglig livsrytm.  
Sen kliver vi ombord på Serenade of the Seas för en nio-dagars kryssning i södra Karibien. 
Vi besöker öar som St Maarten, St Lucia, Barbados och Grenada. Njut av dessa och andra 
paradisöar under dagslånga stopp, men även av livet ombord, med härliga måltider, 
mängder av roliga aktiviteter, lata dagar vid poolen och förstklassig under hållning. 
 
 
Dag 1,  20 dec 
Avresa med Continental Airlines från Arlanda, under morgonen. Planbyte i New York och 
vidare resa söderut, till Puerto Rico. Hit anländer vi sent under kvällen. 
Transfer till hotellet och incheckning. God natt! 
 
Dag 2 - 3,  21 - 22 dec 
Puerto Rico är en av de största öarna i de östra delarna av Karibien. Här finns det mesta, 
från höga berg och en massiv regnskog till korallrev och underjordiska grottor. Huvudstaden 
San Juan är en livlig stad med finanskvarter, casinon, lyxiga semesteranläggningar samtidigt 
som här också finns charmiga gamla kvarter, från tiden för den europeiska kolonisationen.  
Under dagarna här gör ni vad ni själva känner för. Kopplar av vid poolen eller beger er iväg 
på upptäcktsfärd i staden eller på någon annan del av ön. 
 
Dag 4,  23 dec 
Dagen till eget förfogande, fram till transfern till San Juans hamn, för ombordstigning på 
Serenade of the Seas. Under kvällen (ca 20.30) lämnar vi hamn. 
 
Dag 5,  24 dec 
Vårt första strandhugg görs under julafton på St Maarten, i huvudstaden Philipsburg. Denna 
lilla ö delas av Holland och Frankrike och det är på den holländska sidan vi lägger till. Ön är 
bl a känd för sina fina marinor där några av världens flottaste lyx-yachter ligger för ankar. 
Istället för Kalle Anka & hans vänner kl. 15.00 kan ni lapa sol på någon härlig strand! 
 
Dag 6,  25 dec 
Denna dag är Serenade of the Seas ute till havs. Njut av alla faciliteter ombord. 
 

Jul & Nyårskryssning, 20 dec – 4 jan 
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Dag 7,  26 dec 
St Kitts står på agendan idag. De som känner till Karibien hävdar att om det är någon ö i 
området som liknar öarna i Söderhavet, så är det just St Kitts, med sina underbara stränder 
och frodiga vegetation. 
 

 
 
Dag 8,  27 dec 
Nu har vi nått fram till det lilla öriket Angiua and Barbuda. Vi lägger till på den större av 
öarna, Antigua, i huvudstaden St Johns. Här ligger vi för ankar från 08.00 – 17.00. 
Här ska det finnas minst 365 paradisstränder – en för varje dag! 
 
Dag 9,  28 dec 
Vi fortsätter längre söderut, längs det pärlband av öar som sträcker sig ner mot Sydamerika. 
Dagens karibiska ö heter Dominica och den ligger ca 15 grader norr om ekvatorn. Dominica 
är omgiven av fransktalande öar, men här är det officiella språket engelska. 
 
Dag 10,  29 dec 
Idag lägger vi till i Castries, på St Lucia. Ön präglas av sin stora regnskog som är hemvist åt 
mängder av fåglar och exotiska växter. Huvudstaden Castries har också en brokig marknad 
och bra shopping. 
 
Dag 11,  30 dec 
Barbados har varit självständigt sen mitten av 1960-talet, men har ändå behållit sin brittiska 
karaktär – om man nu kan likna kritvita sandstränder, korallrev fulla av färgglada fiskar och 
en dagsmedeltemperatur på 26 grader vid Storbritannien. 
Innevånarna på Barbados, the Bajans” hävdar att de har bemästrat ”konsten att leva”. 
 
Dag 12,  31 dec 
Tillbringa årets sista dag på kryddön Grenada. Här växer muskot, kanel, kryddnejlikor och 
ingefära och dofterna finns ständigt i luften. Ön är lummig och bergig och väldigt 
välkomnande.  
Vid 17-tiden är det dags att lägga ut igen och sen börjar nyårsfirandet ombord. 
 
Dag 13,  1 jan 
Året inleds på böljan den blå, på väg norrut.  
 
Dag 14,  2 jan 
Tidig morgon är vi tillbaka i San Juan, Puerto Rico. Transfer till hotellet och sen har ni ett 
dygn att smälta alla intryck i den härliga miljön, innan det är dags för hemresa. 
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Dag 15,  3 jan 
Transfer under förmiddagen till flygplatsen. Flyg med Continental Airlines, tidig eftermiddag, 
till New York. Planbyte och därefter påbörjas sista etappen av resan; flyget tillbaka till 
Stockholm. 
 
Dag 16,  4 jan 
I arla morgonstund når vi Arlanda.  
 
 
Med reservation för förändringar i priser och program som ligger utanför vår kontroll. 
 
 
Preliminära flygtider: 
 
20 dec CO069 Stockholm/Arlanda – New York/Newark  09.00-12.10 
 CO473 New York/Newark – San Juan  18.00-23.32 
 
3 jan CO476 San Juan – New York/Newark  13.20-16.33 
 CO068 New York/Newark – Stockholm/Arlanda  17.35-07.30 
 
Inkvartering i San Juan: 
 
Caribe Hilton, Los Rosales Street, San Geronimo Grounds, San Juan, Puerto Rico 00901 
Tel: +1 787 725 0303  www.hiltoncaribbean.com   
 Denna fina resort ligger på en egen halvö, mitt emellan historiska Old San Juan och 
Condado-området. Hotellet har ett härligt poolområde, intill den egna stranden. Här finns 
också flertalet restauranger. 
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Priser: 
 
Del i balkonghytt:  40.900:- per person (för person 1 och 2) 
  32.900:- per person (för person 3 och 4) 
Del i utsideshytt:  38.900:- per person 
Del i insideshytt: 36.900:- per person’ 
 
I priset ingår: 

·  Flyg t/r Stockholm – San Juan, inkl. idag kända skatter/avgifter 
·  Inkvartering Caribe Hilton (del i dubbelrum) 3 nätter innan/1 natt efter kryssningen 
·  Transfer flygplats-hotell-fartyg t/r 
·  Kryssning i 9 dygn i vald hyttkategori 
·  Helpension ombord, exkl. drycker 
·  Skatter, hamnavgifter och dricks ombord 
·  Underhållning och en mängd aktiviteter ombord 
·  Färdledare från Club Eriks 

 
Tillägg: 

·  Enkelhyttstillägg – på förfrågan 
·  Reseförsäkring 720:- per person 
·  Avbeställningsskydd 6% av resans pris (OBS! Maxbelopp att försäkra; 40.000:- pp) 
·  Utflykter ombord, samt under vistelsen i San Juan 
·  Alla måltider i San Juan 
 
 
 


